www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 010 Ano 03            Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2015                         Braço do Norte – Santa Catarina

1

Índice

Homologação do resultado final do Edital de Remoção .....................................1

HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação e Desporto do Município de Braço do

Norte/SC torna pública a homologação do resultado final do Edital de Remoção n°

003/2014, realizado por essa Secretaria, destinado a movimentação do servidor efetivo

de uma unidade para outra, conforme anexo

JACINTO DELLA GIUSTINA

Secretário Municipal de Educação e Desporto

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Braço do Norte/SC, 20 Janeiro de 2015.

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 010 Ano 03            Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2015                         Braço do Norte – Santa Catarina

2

POSIÇÃO AGENTE DE APOIO

1° CRISTIANE WARMLING KUEHKAMP

2° LILIAN WIGGERS VOLPATO

3° IVANA DELLA GIUSTINA CAMILO

4° SYELEN IAMAR MEURER

5° ELIANE DA SILVA DELLA GIUSTINA PETROSKI

POSIÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL

1° SULAMITA GRASSO LUNARDI

2° ANA MARTINS MONTEIRO

3° EDILENE FELÁCIO GALDINO LUNARDI

4° ALCIONIR FARIAS DE OLIVEIRA

5° CLAUDIANA FERNANDES MADEIRA

6° ELUANA MACHADO MARTINS ARAÚJO

7° LUZIA BAGGIO ANTUNES

8° EDENIR SEBOLD DA LUZ DE SOUZA

9° MARCIA MILENE NAZÁRIO SILVA MACHADO

10° JAQUELINE MACHADO BEZA

11° ELIEGE ALVES DEMÉTRIO CANEVER

12° ALCIONIR FARIAS DE OLIVEIRA

13° DANIELA DAMÁSIO DA ROSA

14° NAIR EFFTING WARMLING

15° ROSANE DE SOUZA CORRÊA

16° ROSINETE PEDROSO VOLPATO

www.bracodonorte.sc.gov.br

    Nº 010 Ano 03            Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2015                         Braço do Norte – Santa Catarina

3

POSIÇÃO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

1° MARCIA MILENE NAZÁRIO SILVA MACHADO

ROSINETE PEDROSO VOLPATO (Indeferido)

Braço do Norte, 20 de Janeiro de 2015.

JACINTO DELLA GIUSTINA

Secretário Municipal de Educação e Desporto

CHARLES TEODORO BIANCHINI

Prefeito Municipal em Exercício

		2015-01-20T17:05:43-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984